HOMILIA VIGESIMASEPTIMA. DE QVINQUE PANIBVS.

(2)
De mar
vmaris

y^o fluminis (^a) defluentes , clareque cognoscane suis viribus illum posse transmittere esse omnino impossibile. Sæpe apud uno , alteroue die illum inspiciant , oculisque patcat transitus fluminis impossibilitas : ut dum postmodum claris intueretur oculis , quod ex momento , quo fæde-
ris arca Sacra dotum humeris delata subintra-
fluvium aqua diuiduntur , fareant hoc diuinam
sicut virtute miraculum , quæ in illa lacebat Ar-
ea fæderis : ut dicendum die Veneris proximo.

Eadem intentione volevis Salvator signum
hoc edere singulare , quod nobis in Evangelio
describitur , accuratam prius subet fieri certifi-
cationem , quod in omni illa multitudine nec
panis esset , nec alimentum . Ut autem hoc paterat
inquirendo percutientur : *Vnde ememus panes?* Quo referente Evangelista , quasi sedulam
instruerunt Apotholi disquisitionem , inuesti-
gando , quos possent panes intuenter : & nullatenus
prius quinque alios inuenieruntur : ut quan-
do patebit abundantia , clare cognoscatur hanc
dumini Christi manibus impudatum . Insuper
& hoc expedire , tu quoque rationem inies-

X.^o teque ipsum interrogares , *Vnde?* Ut hanc fa-
cilius certificationem cognosceres , de cuius
vnde tibi illa manu proueniat , quod possides , & quis
huc om- ille : sit , qui te sufficienter emittat , Deus , vel
diabolus . *Vnde* Tibi Domina illa saga , illa tunica ,
illa vita , illa torques preiosa , illa omnia
viribus opibusque tuis tam inæqualia ? Perper-
de , quod non solum de manu Dei non illa pro-
flant , sed ex enormibus , criminibus , quibus
illum , & prouocas , & offendis , & quantum in
te est , denuo crucifigis . Si quis tibi dicere-
vestem tibi dabo ornatum , & donumque pre-
tiosissimum , si Christi Domini nostri imaginem
lancea transveris , aut crucifixum flagris conci-
deris . Num illud es factura ? Iesus , Pater , mi ,
& quis hoc de homini posuit imaginari Christiano ? Non eris ergo , respondet Apostolus , quod
illud , quod agis pro vestimento , gemma , pecu-
nija , alimento , quod alter tibi erribuit , non ima-
ginem Christi transfodias , sed ipsum Christum etenim , quantum in te est , clavis ierumi-
Hebr. 6,6. affigis cruci Salvatorem : *Tunc crucifigent
ibonem ipsius filium Dei , & ostentui habentes . Vi-
tis scilicet suis & concupiscentijs ; nam quantum
ex parte vestra est , ad hoc illum expo-
nis . Eritne potest taliter vestem , rale subtilium
de Christi sanguine promanare ? Quando tres
illi strenui milites , ut Davidis satisfacerent de-
fensione de cisterna Bethlehem aquam adduxer-
erunt periculo sanguinis sui : dum illam David*